
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1882/2019 - REITORIA/IFG, DE 28 DE AGOSTO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23469.000948/2019-81 e de acordo com a

Resolução CONSUP/IFG nº 18, de 20 de maio de 2019, designar os servidores e os discentes abaixo

relacionados para comporem a Comissão Local do Câmpus Aparecida de Goiânia, responsável por

orientar, acompanhar e sistematizar as propostas para revisão do Regimento Geral do IFG, conforme

detalhamento a seguir:

Membros Cargo/Representação Matrícula

Antonio Zenon Antunes Teixeira Professor EBTT 1548658

Manuela Alvarenga do Nascimento Professor EBTT 1845377

Marcos Flávio Mércio de Oliveira Professor EBTT 2117849

Marisa Alves Vento Professor EBTT 1941290

Roberto Rodrigues Professor EBTT 2084951

Andréa Rodrigues de Almeida Silva Técnico em Enfermagem 1813254

Cátia Dias Marques

(Membro da Comissão

Sistematizadora)

Tradutor Intérprete de

Linguagem de Sinais
1161984

Débora Jerônima Arantes
Técnico em Assuntos

Educacionais
2312592

Marly Rodrigues da Silva Souza
Tradutor Intérprete de

Linguagem de Sinais
2156094

Suzane Gonçalves Duarte Peixoto Bibliotecário-Documentalista 1939219

Francelina da Silva Resende Discente 10172090090082

Liliane Maria de Oliveira Discente 20181090070234

Lígia Gonçalves Costa Discente 20162090080020

Marivânia de Jesus Farias Discente 20191090080300

Natália Cardoso Nascimento Discente 20181090050039

Renato Monteiro Barbosa Discente 20162090080020

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta


